2017年汝阳县公开招聘行政执法监督员公告
为深入推进依法行政，加快法治政府建设，建立公众参与的行政执法监督机制，强化对行政权力的制约和监督，促进严格规范公正文明执法，保障人民群众的知情权、表达权、参与权和监督权，根据《汝阳县人民政府关于印发〈汝阳县公开聘任行政执法监督员实施方案〉的通知》（汝政文〔2017〕202 号）文件要求，经县政府同意，决定公开招聘行政执法监督员25名。现将有关事项公告如下：
一、选聘条件
(一)本辖区公民或在本辖区内有固定工作;
(二)具有较强的法治意识和监督意识;
(三)具备与履行职责相应的法律知识;
(四)热心支持行政执法监督工作，能客观公正地实施行政执法监督;
(五)身体健康，能正常参加行政执法监督工作;
(六)无刑事处罚、行政处分、党纪处分、违反治安管理法律法规受到行政处罚记录以及不良信用记录;
(七)法律、法规、规章规定的其他条件。
二、主要职责
（一）监督我县行政机关及其工作人员的行政执法活动，并提出改进意见或建议；
（二）受县政府委托调查行政执法活动中存在的问题；
（三）应邀参加县政府组织的行政执法检查活动；
（四）办理县政府法制办委托的其他行政执法监督事项。
三、聘任期限
汝阳县公开聘任行政执法监督员的聘期为3年，每年年审1次，可以连续聘任;聘任期届满未续聘的，自然解聘。聘任期内实行动态管理，根据工作需要和履行职责情况进行调整。
四、报名方法和时间
报名时间为公告之日至2017年11月2日。
[bookmark: _GoBack]请各位报名人员登录汝阳县政府网站通知公告栏下载《汝阳县聘任制行政执法监督员登记审批表》，填写有关情况后将申请表和身份证复印件送至汝阳县政府法制办公室(地址：汝阳县人民政府1楼法制办公室，联系电话：68211237。)
县政府法制办将按照有关规定进行审核，对符合条件的报名人员，经审定后向社会公布。
附件：《汝阳县聘任制行政执法监督员登记审批表》

汝阳县人民政府法制办公室
2017年10月26日
附件
汝阳县聘任制行政执法监督员登记审批表
	姓  名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	学  历

	单  位

	职  务

	身份证号码

	联系方式

	家庭住址

	个人简历

	奖惩情况

	主管单位
意    见
	      同志系本单位（居委会/村委会）的工作人员（居民/村民），品行端正，同意推荐其为聘任制行政执法监督员。

                                                    （盖章）
                                                年    月   日

	县政府法制办审核意见

 填表时间：   年    月    日

- 2 -